domada ut recipiatur p̄uati et in cā. nō obliuiscat. Septimū
 ebdomadarij q̄ quine nō debēt intrare nisi post tertiā excepta
 d̄nica die. cā. cvij. nec etiā alij monachi. Octauo ordinēt
 sacerdotes q̄ celebrēt corā cōuersis et familia. Nonno collo
 q̄ū ter in ebdomada teneat nō solū in xl. s̄ etiā in aduentu
 d̄ni. Decimo feria vj. vadāt oēs ad laborē. Undimmo si ali
 q̄s p̄ occupationē librū sibi datū in cā. anno p̄tito nō p̄lege
 rit veniā petat in cā. Duodecimo si aliq̄s librū sibi datū mu
 tare voluerit p̄ licētiā cātoris vsqz ad vespas diei mutare po
 terit. Ultimo oēs geniales licētie reuocāt ap̄sidēte p̄ hec fi
 at̄ p̄clamatioes si fuerit faciēde. In hac aut̄ die p̄ cōpletozi
 ū cruces coopiat̄ et cortina aut̄ p̄sbitiū tēdat̄ q̄ ibidē p̄ua
 tis dieb9 oib9 p̄ xl. vsqz ad. iij. feriā ante pascha p̄ cōple
 toziū remanebit et p̄ cōpletoziū totalē auferet. In salbtis
 vero et in vigilijs sctoz. xij. lectionū ante vespas. acōspectu
 p̄sbitij est cortina retraenda. similē et in crastino p̄ cōpletozi
 ū remittēda. Similē acōspectu p̄sbitij est retrahēda admi
 ssā p̄ p̄nti defuncto ad exeqas nō intres in iudiciū donec. vij.
 psalmi finiatur p̄ septuraz et ad b̄nonē nouicij. cā. xv. et ad
 missā de b̄ta virgine et in p̄ntia ep̄i missā audiētis siue cele
 brātis et ad. vij. psalmos om̄. vij. feria ad missā q̄qz diebus
 p̄uatis ut sacerdos libere ab abbte si affuerit ad legendū euan
 gliū b̄nonē petat. subdiachon9 p̄ntis septimane cortine cor
 ni in p̄te abb̄tis modice retrahat et b̄none data ut p̄us erit
 remittat. Diachon9 aut̄ accedat ad cortinā vbi subleuata
 est petēs b̄nonē. Si vero accidit p̄ istos dies xl. ut crux q̄ est
 retro altare coop̄ta tollat̄ p̄ quolibet mortuo vel infirmo cōi
 cādo siue in vngēdo discoop̄iat̄ q̄ ad vsqz p̄prio loco retro a l

or stitij

19
tare restituat. cā. xv. *Quibus diebus offitium defunctorum est celebrandum. Caplm. clij.*

Notandum quod a xl. usque ad festum omnium sanctorum diebus privatis celebratur officium defunctorum per versus regulares diei ita. scilicet ut per dicatur versus pro ipsius defunctis et deinde sequitur vigilia cum tribus lectionibus. et laudes ipsorum defunctorum pagantur in crastino inter laudes et primam. cā. l.

De xvij. lectionum festis in quibus non laboramus ad dominicam per xl. usque dominicam in palmis. Caplm. cliij.

Quando festum xvij. lectionum. in quo non laboramus in dominica per xl. et dominicis diebus usque ad dominicam in palmis occurrerit in crastino celebretur. cā. xliij. et erunt versus in die dominice de festo et coram fiet de dominica et tunc ad completorium dicatur hymnus christe qui lux es. et in crastinum ad tertiam. *A*ntiphona sancte nobis. Simili modo. fiet privatis diebus si festum affuerit nisi illud festum habeat hymnum proprium in illa feria. si presens defunctus evenit tres missae celebrentur in conventu. per sit de ieiunio cum cellis assuetis quae dicere debet ebdomadarii propter septimanam. cā. ciiij. ij. celebretur pro pueri mortuo ab abbate cum duobus cellis per inclina singulis. ij. orationes sempiternae. d. q. v. ad missam de ieiunio dicatur cella inclina singulis pro pueri mortuo ultimo loco. sed major missa cantetur de festo. quae debet ebdomadarii propter septimanam cantare. cā. ciiij. *De festis xvij. lectionum in quibus laboramus eisdem diebus dominicas. Caplm. cliij.*